Η Εταιρεία, ως συνολικό αντάλλαγμα δια την εις αυτήν παραχώρηση του προαναφερομένου 

υπό άρθρου 2 πακέτου διαφημιστικής προβολής θα καταβάλει στην ΚΑΕ:   
α) για την αγωνιστική περίοδο 2018-2019 το ποσό των πενήντα χιλιάδων (50.000) Ευρώ πλέον 

αναλογούντος ΦΠΑ σε 2 ισόποσες δόσεις ποσού είκοσι πέντε χιλιάδων (25.000) Ευρώ εκάστης 
πλέον αναλογούντος ΦΠΑ, την 1η Νοεμβρίου 2018 και την 1η Φεβρουαρίου 2019  

β) για την αγωνιστική περίοδο 2019-2020 το ποσό των πενήντα χιλιάδων (50.000) Ευρώ πλέον 

αναλογούντος ΦΠΑ σε 2 ισόποσες δόσεις ποσού είκοσι πέντε χιλιάδων (25.000) Ευρώ εκάστης 
πλέον αναλογούντος ΦΠΑ, την 1η Νοεμβρίου 2019 και την 1η Φεβρουαρίου 2020  

συγκεκριμένος στόχος.  

4.2. Τα συμβαλλόμενα στο παρόν μέρη συμφωνούν ότι το αντάλλαγμα είναι δίκαιο και εύλογο 

και ότι τα διαφημιστικά τέλη καθώς και πάσης φύσεως φόροι που τυχόν προκύψουν κατά την